

JCD Holding A/S

Systemvej 6, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 39 96 24 03

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021

Dirigent:

.....
Thomas Kjær Søndergaard





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	JCD Holding A/S
Adresse, postnr., by	Systemvej 6, 9200 Aalborg SV
CVR-nr.	39 96 24 03
Stiftet	23. oktober 2018
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Thomas Kjær Søndergaard, formand Kim Hesselberg Nedergaard Per Nejstskov Kristoffersen Lars Ib
Direktion	Per Nejstskov Kristoffersen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 2.468.183 kr. mod et overskud på 378.116 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på 9.969.955 kr.

Ledelsen anser årets resultat for særdeles tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttotab	-12.501	-10.001
	Indtægter af kapitalandel i dattervirksomhed	2.513.548	463.649
2	Finansielle omkostninger	-45.659	-99.661
	Resultat før skat	2.455.388	353.987
3	Skat af årets resultat	12.795	24.129
	Årets resultat	2.468.183	378.116
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.234.092	94.964
	Overført resultat	1.234.091	283.152
		2.468.183	378.116

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandel i dattervirksomhed	11.532.793	9.019.246
		<u>11.532.793</u>	<u>9.019.246</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.532.793</u>	<u>9.019.246</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	676.253	309.540
		<u>676.253</u>	<u>309.540</u>
	Likvide beholdninger	<u>614</u>	<u>117.233</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>676.867</u>	<u>426.773</u>
	AKTIVER I ALT	<u>12.209.660</u>	<u>9.446.019</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	863.305	863.305
	Overført resultat	7.872.558	6.561.421
	Foreslået udbytte	1.234.092	94.964
	Egenkapital i alt	<u>9.969.955</u>	<u>7.519.690</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.566.242	1.630.918
	Skyldig selskabsskat	663.463	285.411
	Anden gæld	10.000	10.000
		<u>2.239.705</u>	<u>1.926.329</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.239.705</u>	<u>1.926.329</u>
	PASSIVER I ALT	<u>12.209.660</u>	<u>9.446.019</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Egne kapitalandele
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	863.305	6.561.421	94.964	7.519.690
Overført via resultatdisponering	0	1.234.091	1.234.092	2.468.183
Køb af egne kapitalandele	0	-105.224	0	-105.224
Salg af egne kapitalandele	0	178.062	0	178.062
Udloddet udbytte	0	0	-94.964	-94.964
Udbytte af egne aktier	0	4.208	0	4.208
Egenkapital				
30. september 2021	<u>863.305</u>	<u>7.872.558</u>	<u>1.234.092</u>	<u>9.969.955</u>

Aktiekapitalen består af 863.305 stk. aktier a nom. 1. kr.
Aktiekapitalen er ikke opdelt i klasser, og ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JCD Holding A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020/21 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab og fratrækkes af- og nedskrivninger på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode. Den indre værdis metode anvendes som målemetode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Egenkapital

Egne kapitalandele

Købs- og salgssummer af egne kapitalandele indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat.

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2020/21	2019/20
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	44.459	64.824
Andre finansielle omkostninger	1.200	34.837
	<u>45.659</u>	<u>99.661</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-12.795	-24.129
	<u>-12.795</u>	<u>-24.129</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandel i dattervirksomhed
Kostpris 1. oktober 2020	9.479.466
Kostpris 30. september 2021	<u>9.479.466</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	-460.220
Årets resultat	3.110.678
Årets afskrivninger på merværdier	-597.131
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>2.053.327</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>11.532.793</u>

Den regnskabsmæssige værdi af tilknyttede virksomheder sammensættes af en indre værdi på 7.353 t.kr. og merværdier på 4.180 t.kr.

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
JCD A/S	Aalborg	100,00 %	7.352.886	3.110.678

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

5 Egne kapitalandele

	<u>Antal stk.</u>	<u>Nominel værdi</u> kr.	<u>Andel af</u> <u>selskabskapital</u>	<u>Købs-/</u> <u>salgssum</u> kr.
Saldo 1. oktober 2020	38.248	38.248	4,43 %	
Køb i årets løb	10.333	10.333	1,19 %	105.224
Salg i årets løb	-10.043	-10.043	-1,16 %	178.062
Saldo 30. september 2021	<u>38.538</u>	<u>38.538</u>	<u>4,46 %</u>	

Selskabet har i regnskabsåret handlet egne aktier som angivet ovenfor. Handlerne er foretaget som led i koncernens medarbejderaktieprogram.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor dattervirksomheden JCD A/S's bankengagement, som udgør maksimalt 9.153 t.kr. pr. 30. september 2021.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 663 t.kr. pr. 30. september 2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for dattervirksomheders gæld overfor kreditinstitut har virksomheden afgivet pant i sine kapitalandele i dattervirksomhed med en regnskabsmæssig værdi på 11.533 t.kr. pr. 30. september 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Kjær Søndergaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-303594650057

IP: 195.97.xxx.xxx

2021-12-01 12:17:58 UTC

NEM ID 

Thomas Kjær Søndergaard

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-303594650057

IP: 195.97.xxx.xxx

2021-12-01 12:17:58 UTC

NEM ID 

Kim Hesselberg Nedergaard

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-792323241931

IP: 195.97.xxx.xxx

2021-12-01 12:28:46 UTC

NEM ID 

Lars Ib

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-009907999595

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-12-01 12:30:19 UTC

NEM ID 

Per Nejstskov Kristoffersen

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-865471959807

IP: 195.97.xxx.xxx

2021-12-01 12:36:41 UTC

NEM ID 

Per Nejstskov Kristoffersen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-865471959807

IP: 195.97.xxx.xxx

2021-12-01 12:36:41 UTC

NEM ID 

Hans B. Vistisen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980830427

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-12-01 12:56:39 UTC

NEM ID 

Thomas Kallehauge

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:16566788

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-12-01 14:07:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5888H-K76EH-ZBEZQ-CX2EN-Z5QWW-MYSQY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>